

کنسرت ابدی گروه ارکستر روسیه

۵ دی ۹۵ و در نخستین شب کریسمس، هواپیمای مسافری ارتش روسیه با ۹۲ سرنشین به مقصد اردوگاه لاذقیه سوریه به پرواز درآمد. توپولف ۱۵۴ که حامل گروه ارکستر معروف ارتش سرخ، خبرنگاران، تعدادی سرباز و یک نیکوکار معروف بود،

برای برگزاری جشن سال نو در اردوگاه سربازان روسی در سوریه از فرودگاه سوچی به پرواز درآمد. بود اما لحظاتی پس از برخاستن، برفراز دریای سیاه از رادار محو شد و ساعاتی بعد بقایای آن پیدا شد. در این سانحه هوایی همه مسافران و خدمه پروازی کشته شدند.



independent

فینال مرگ

۸ آذر ۹۵، تیم باشگاهی فوتبال چاپکونزه برزیل که برای برگزاری دیدار فینال سر نوشت ساز قابت «سودامریکانا» به سمت شهر «مادلین» کلمبیا در پرواز بود، در چند کیلومتری مقصد به دلیل اتمام سوخت، سقوط کرد و از ۷۷ سرنشین آن تنها ۶ نفر به طرز عجیبی نجات یافتند. در این پرواز علاوه بر ترکیب اصلی و ذخیره و کادرفنی تیم چاپکونزه، تعداد زیادی خبرنگار از رسانه‌های برزیل و همچنین ۷ نفر کادرفروازی حضور داشتند که ۳ بازیکن فوتبال، یک خبرنگار و ۲ تن از خدمه پرواز جان سالم به در برده و نجات یافتند. شرکت هواپیمای لامبای بولیوی پس از این سقوط هولناک مقصر شناخته شد و شرکت هوایی این کشور علاوه بر لغو مجوز پروازهای این شرکت، مدیر اجرایی و مسئولان ارشد آن را نیز بازداشت کرد. رسیدگی به پرونده این سقوط هولناک همچنان ادامه دارد.



guardian

حوادث

www.iran-newspaper.com



sky news



mail online

فرود در آتش

۱۵ مرداد ۹۵، هواپیمای مسافربری خطوط هوایی امارات با ۳۰۰ سرنشین از هند وارد فرودگاه بین‌المللی دبی شد. این هواپیما که تا زمان رسیدن به فرودگاه سفر آرامی را پشت سر گذاشته بود، وقتی برفراز باند بین‌المللی آماده فرود بود ناگهان، یکی از موتورهایش را از دست داد و درخواست فرود اضطراری کرد. این هواپیما به محض نشستن روی باند دچار حریق شد اما با اقدامات بموقع تیم پروازی و گروه‌های امدادی، همه سرنشینان هواپیما تخلیه شدند و تنها یکی از آتش‌نشانان در عملیات مهار حریق کشته شد.

سقوط مرگبار در کوهستان

۱۷ آذر ۹۵، هواپیمای خطوط هوایی بین‌المللی پاکستان با ۴۸ سرنشین در نزدیکی کوه‌های «آبوت آباد» دو موتور خود را از دست داد و به کوه برخورد کرد و منفجر شد. این پرواز از شهر شمالی «چیترال» در ایالت خیبر پختونخواه به مقصد اسلام‌آباد در پرواز بود که در طول مسیر به طور ناگهانی ارتباطش با کارشناس‌های برج مراقبت قطع شد. بر اساس اعلام مسئولان هوایی پاکستان در این سانحه ۴۲ مسافر، ۵ خدمه هواپیما و یک مهندس پرواز جان خود را از دست دادند. با توجه به صعب‌العوبر بودن محل سقوط هواپیما، ارتش پاکستان نیز برای کمک وارد عمل شد و ۵۰۰ نیروی نظامی و ۸ پزشک به کمک امدادگران شتافتند.